муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад «Родничок» г.Волгодонска

(МБДОУ ДС «Родничок» г.Волгодонска)

П Р И К А З

14.09.2022                                                                                          № 221

г. Волгодонск

Об организации работы

школы молодого педагога

«Наше будущее»

      Во исполнение приказа Управления образования г.Волгодонска от

15.10.2021 № 464 «Об утверждении Концепции создания муниципальной

системы научно-методического сопровождения педагогических

работников и управленческих кадров  образовательных организаций

города Волгодонска», в целях организации работы по созданию единой

системы научно-методического сопровождения педагогических

работников, стимулирования развития профессионального мастерства

педагогов,   выявления талантливых, творчески работающих молодых

педагогов, развития их мотивации на профессиональное и личностное

становление, систематизации деятельности наставничества педагогических

работников МБДОУ ДС «Родничок» г.Волгодонска, с целью поддержки

молодых педагогов муниципального дошкольного образовательного

учреждения, содействия их профессиональному росту и повышению

квалификации

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.Продолжить работу в 2023 году в соответствии с Положением о

школе молодого педагога «Наше будущее» МБДОУ ДС «Родничок»

г.Волгодонска.

         2.Считать молодыми специалистами в 2023 году следующих педагогов:

        -Бакулину Наталию Александровну,

       - Малявину Наталью Анатольевну.

        3.Закрепить наставниками для молодых педагогов следующих

воспитателей:

        Абрамцову О.Л. за Бакулиной Н.А.,

Зыкину В.С. за Малявиной Н.А.

4.Старшему воспитателю Н.В.Елжовой разработать план работы школы

молодого педагога  до 15.09.2022 года (приложение 1).

 5.Назначить ответственными за организацию работы школы молодого

педагога «Наше будущее» в МБДОУ ДС «Родничок» г.Волгодонска старшего

воспитателя Елжову Н.В., воспитателя группы №1, координатора реализации

целевой модели наставничества педагогических работников МБДОУ ДС

«Родничок» г.Волгодонска М.С.Ильинову.

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ ДС «Родничок»» г.Волгодонска                           М.Н.Хлоповских

С приказом ознакомлены:

 ___________Абрамцова О.Л.

___________Бакулина Н.А.

__________Зыкина В.С.

__________Малявина Н.А.

___________ Елжова Н.В

___________Ильинова М.С.

		2022-09-18T11:46:17+0300
	Хлоповских Маргарита Николаевна